農業部　函
地址：100臺北市南海路37號
承辦人：儲迎霏
電話：(02)2312－6963
傳真：(02)2312－0354
電子信箱：chuyingfei@moa.gov.tw

受文者：本部人事處
發文日期：中華民國113年4月24日
發文字號：農人字第1130112836號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：修正「農業部及所屬機關(構)臨時人員人力統籌運用管理措
施」，名稱並修正為「農業部及所屬機關(構)約用人員人力
統籌運用管理措施」，並自中華民國一百十三年一月三十日
生效，請查照。

說明：檢送修正「農業部及所屬機關(構)約用人員人力統籌運用管
理措施」及修正對照表各1份。

正本：本部所屬各機關
副本：本部法制處、本部人事處(均含附件) 2024-04-24

15:14:47

副 本

裝

訂

線

第1頁 共1頁

檔 號：
保存年限：